
13. února 2022 
 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
13.2. 

 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za + rodinu Zbořilovu, Miklovu a 

Petrušovu 

9.30 Za + Věrku a Ladislava Ličkovy 

17.30 
Za všechny počaté děti, aby se mohli  

narodit, za jejich rodiče, aby je s láskou 

přijali a pečovali o ně 

Pondělí 

14.2. 
 19:00  

Úterý  
15.2. 

 16:30 
Za + rodiče Annu a Ludvíka 

Balarinovy 

Středa 
16.2. 

 16:30 Za rodinu Zapletalovu 

Čtvrtek 
17.2. 

 16:30 
Za dceru, její rodinu a duše v 

očistci 

Pátek  

18.2. 
 16:30 

Za uzdravení bratra Lubomíra, za 

+ rodiče Pavla a Žofii  

 

Sobota  
19.2. 

 7.30 

Na poděkování za 70. Let 

společného života a Boží ochranu 
pro celou rodinu 

Neděle 
20.2. 

 

7. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00 
Poděkování za 66 let života a za 

+ Josefa Seiberta a celou rodinu 

9.30 
Za + Ilonu Mokrou a duše v 

očistci 

17.30 
Za všechny kněze a nová kněžská 

povolání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Při Tříkrálové sbírce se vybralo 30 000,- Kč, z toho v kostele 10 000,- Kč a ve čtyřech 

rodinných skupinkách v Karolíně a Kauflandu 20 000,- Kč. Koledníkům děkujeme za 

„královské“ nasazení a ostatním za dary. 

 Zítra v pondělí 14.2. památka sv. Konstantina-Cyrila.  

 Pro zapojení nás všech do synodálního procesu církve doporučujeme:  

- v posledním čísle Katolického týdeníku 3 strany věnované tématu synody a také 

fotografii 1 z našich synodních skupinek,  

- na našem webu další, již po 5., „Impulzy k synodalitě“,  

- v naší knihovně dnes k zapůjčení nové knihy:  

 prof. Tomáše Halíka: Odpoledne křesťanství - Odvaha k proměně (je i k zakoupení za 250,-Kč)  

 Marka Orka Váchy: Wakan Tanka  

 salesiána Michaela Martinka: Přehled křesťanských církví v ČR a Ztracená generace?  

 rozhovor s biskupem skryté církve Janem Konzalem: Zpověď tajného biskupa  

 a o paní Ludmile Javorové, ženě vysvěcené na římskokatolického kněze  

- a vzadu pod kůrem zdarma literatura právě na téma „církev v dnešním světě“. 

 

 
 
 

 

 


